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1. HAYAT BİR YOLDUR! 

 

Sevgili öğrencilerimiz! İlk, orta ve lise öğretim hayatınızı tamamlayıp yüksek öğretim 

hayatınıza geçiş yapmış bulunuyorsunuz. Zorlu bir çalışma döneminin, emeğin ve çabanın 

ardından Biga İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü’nü kazandınız, tebrik 

ederiz, aramıza hoş geldiniz! Okumakta olduğunuz oryantasyon rehberi sizlere üniversiteniz, 

fakülteniz ve bölümünüz hakkında çeşitli bilgiler vermektedir. Rehberdeki konulara dair daha 

detaylı bilgi almak için üniversite, fakülte ve bölüm internet sayfalarını inceleyebilir, öğrenci 

işlerimizden veya bölüm öğretim elemanlarımızdan yardım alabilirsiniz. 

 

E-posta: biibf@comu.edu.tr 

 

Fakülte Telefonu: +90 286 218 00 18 / Biibf Santral: 33000 (santral yerine ulaşmak 

istediğiniz kişiye bağlı olarak aşağıdaki dahili numaraları çevirebilirsiniz ya da e posta 

gönderebilirsiniz. 

 

https://biibf.comu.edu.tr/fakultemiz/idari-kadromuz-r2.html 

http://kamu.biibf.comu.edu.tr/akademik/akademik-personel-r1.html 

 

 

 

 

 

 

mailto:biibf@comu.edu.tr
https://biibf.comu.edu.tr/fakultemiz/idari-kadromuz-r2.html
http://kamu.biibf.comu.edu.tr/akademik/akademik-personel-r1.html
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Konum 

 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Biga İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Lisans 

Programı dört yıllık bir programdır ve dersler, Çanakkale ili ve Biga ilçesi arasında bulunan, 

Çanakkale’ye 84 kilometre, Biga’ya 10 kilometre mesafedeki Ağaköy’de yer alan Prof. Dr. 

Ramazan Aydın Yerleşkesi’nde gerçekleştirilmektedir. Özel araçla kampüse gelecek 

öğrencilerimiz, Biga-Çanakkale yolunu takip ederek Biga tarafından onuncu kilometrede, 

Çanakkale tarafından seksen dördüncü kilometrede Ağaköy karşısındaki yerleşkeye 

ulaşabilirler. Yerleşkeye, Biga’nın şehir merkezinden genellikle yarım saatte bir kalkan 

minibüs seferleri gerçekleşmekte olup Biga merkezinden yaklaşık 15-20 dakika sürmektedir. 

Ağaköy’de, kampüsün yanındaki yurtlarda ve evlerde kalan öğrencilerimiz ise yerleşkeye 

yürüyerek erişebilmektedirler (https://goo.gl/maps/5y3KcFaxpjigR5tV8) 

 

Derslikler 

 

Dersler, İşletme Bölümü yönetiminin ve öğretim elemanlarının odalarının da bulunduğu 

fakülteye ait Entelektüel Etkinlik Merkezi binasında (Didem Yaman Amfisi, A-1, A-2,A-3, B-

1, B-2, B-3, B-4) ve D Blok Dersliklerinde (24 adet) yapılmaktadır. Dersleriniz başlamadan 

önce dersliklerinizi öğrenebileceğiniz ders programınıza Fakülte internet sayfasında duyurular 

kısmında yayımlanan ders programlarından ulaşabilirsiniz (https://biibf.comu.edu.tr/ ) 

 

Yemekhane 

 

Kampüs içinde bulunan, yaklaşık 600 kişi kapasiteli fakülte yemekhanesinde hafta içi her gün 

12.00’den 16.00’ya kadar öğlen yemeği verilmektedir. Yemek menüleri aylık olarak 

yayınlanmakta olup internet üzerinden ulaşabilirsiniz ((https://sks.comu.edu.tr/yemek-listesi-

r3.html). Yemekhane girişinden veya online olarak (https://odeme.comu.edu.tr/login/index). 

kartınıza para yükleme işlemlerinizi gerçekleştirebilirsiniz.  

 

Yemekhanenin dışında fakülte dahilinde biri ana olmak üzere toplamda üç tane kantin hizmet 

vermektedir. Ana kantin yemekhanenin yanında yer almakta olup kendine ait bir binası 

bulunmaktadır. Diğer iki kantin derslik binalarının alt katında hizmet vermektedir. Bunların 

dışında yerleşkede yer alan Uygulamalı Bilimler Fakültesi’ne ve Meslek Yüksek Okulu’na ait 

de birer kantin mevcuttur. 

 

 

2. BÖLÜMÜMÜZÜ TANIYALIM 

 

 

Biga İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü, Çanakkale Onsekiz Mart 

Üniversitesi’nin kuruluşunda bünyesinde bulunan 12 akademik birimden biri olan Biga 

Meslek Yüksekokulu’nun ardından 1994-1995 Eğitim-Öğretim yılında kurulan Biga İktisadi 

ve İdari Bilimler Fakültesi’nin iki bölümünden biri olarak faaliyete başlamıştır. 4 yıllık lisans 

eğitiminin verildiği ve 1998’de ilk mezunlarını veren bölümde 2002-2003 Eğitim-Öğretim 

güz döneminde ikinci öğretim programına öğrenci alınmaya başlanmış ve 2019-2020 Eğitim-

Öğretim dönemine kadar öğrenci alımına devam edilmiştir. İşletme bölümü lisans programı 

mevcut durumda sadece İşletme örgün öğretim programıyla eğitim öğretim faaliyetlerine 

devam etmektedir. 

 

https://biibf.comu.edu.tr/
https://sks.comu.edu.tr/yemek-listesi-r3.html
https://sks.comu.edu.tr/yemek-listesi-r3.html
https://odeme.comu.edu.tr/login/index
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Yönetim ve Organizasyon, Muhasebe Finansman, Üretim Yönetimi ve Pazarlama, Sayısal 

Yöntemler ile Kooperatifçilikten oluşan beş temel anabilim dalında faaliyet gösteren 

bölümümüzde dersler, 3 profesör doktor, 5 doçent doktor, 7 doktor öğretim üyesi ve 2 öğretim 

görevlisi tarafından yürütülmektedir. Ayrıca yardımcı dersler için fakültemizin diğer 

bölümlerindeki hocalarımızdan da uzmanlık alanları ile ilgili destek alınmaktadır. Bölümde 

lisans eğitiminin yanı sıra tezli ve tezsiz yüksek lisans programları ile doktora programı da 

bulunmaktadır. 

 

İşletme Bölümü, iş dünyasında hizmet veren kar amaçlı veya kar amaçsız (STK) her türlü 

kurum ya da kuruluşun idare, finansman, muhasebe, pazarlama, insan kaynakları gibi tüm 

yönetim fonksiyonlarında söz sahibi olabilecek, bir girişimci sıfatıyla kar amaçlı ve sosyal 

girişimler başlatabilecek yetkinliğe sahip elemanların yetiştirildiği üniversite bölümüdür.  

 

3. PROGRAM EĞİTİM AMAÇLARI, ÖĞRENİM ÇIKTILARI VE KARİYER 

İMKÂNLARI 

 

İşletme bölümünün amacı; işletmelerde süreçlerin planlanması, yürütülmesi ve denetlenmesi, 

bu yolla verimlilik artışının sağlanması amacıyla öğrencilerin gerekli bilgi ve vasıflarla 

donatılmasıdır. Böylelikle öğrenciler hem özel sektörde hem de kamu sektöründe tepe 

yönetimler için eğitilmiş olacaktır. Sivil Toplum Kuruluşları konusunda donatıldıkları çok 

ayrıntılı bilgilerle, özellikle son dönemlerde yurt içinde ya da küresel düzeyde hızlı bir 

yükseliş içinde olan bu yeni sektörde de görev almaya hazır olmaktadır. Bunun yanı sıra 

öğrencilerin birer girişimci olarak mezun olması da programın eğitim amaçları arasındadır. 

İşletme programı, öğrencilerin lisans eğitimini bitirdiklerinde işletme yönetimi konusunda 

temel bilgilere sahip olma, işletmenin her alanında sorun çözme, analitik ve bütünsel bir bakış 

açısıyla stratejik ve etik düşünme, yönetim, pazarlama, finansman, muhasebe alanlarında 

süreçleri yönetebilme, sorunları analiz edebilme, denetleyebilme, işletme yönetimi alanındaki 

gelişmeleri takip etme yetkinliklerine sahip olmasını hedeflemektedir.  

İşletme bölümü mezunları, kamu kurumlarında, özel sektörde, sivil toplum kuruluşlarında 

çalışabilmekte, girişimci olarak kar amaçlı ve sosyal girişimler gerçekleştirebilmektedir. 

 

4. DERSLER VE SINAVLAR 

 

Her akademik dönemin başında, ilan edilen akademik takvimde belirtilen tarihler arasında 

ders seçimlerinizi Üniversite Bilgi Yönetim Sistemi (UBYS) üzerinden gerçekleştirmeniz 

gerekmektedir (https://ogrenciisleri.comu.edu.tr/2023-2024-egitim-ogretim-yili-akademik-

takvimi-r158.html). 

Her dönem için seçtiğiniz AKTS ders toplamı (alttan dersiniz olmadığı takdirde) zorunlu ve 

seçmeli derslerle birlikte toplamda 30 AKTS olmalıdır. 8 yarıyılın sonunda tüm derslerden 

4.00 üzerinden en az 2.00 Genel Not Ortalamasına (GNO) sahip olmak ve 240 AKTS 

kredisini tamamlayarak programın mezuniyet koşullarını sağlayabilirsiniz. 4 yılın sonunda (8 

dönem) başarı ortalamanızın mezuniyet için 2.0 olması gerekmektedir. Başarı ortalamalarınızı 

ubys sistemine girerek alacağınız transkriptlerde görüntüleyebilirsiniz. 

 

Ders İzlencesi 

 

Derslerle ilgili genel bilgiye üniversitemiz sayfasında yer alan Eğitim Kataloğundan 

ulaşabilirsiniz. Bunun yanı sıra akademik dönemin ilk derslerinde öğretim elemanları 

https://ogrenciisleri.comu.edu.tr/2023-2024-egitim-ogretim-yili-akademik-takvimi-r158.html
https://ogrenciisleri.comu.edu.tr/2023-2024-egitim-ogretim-yili-akademik-takvimi-r158.html
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öğrencilere derslerinin konusu, içeriği, işlenişi ve sınavlarla ile ilgili bilgi verir 

(https://ubys.comu.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?culture=tr-TR). 

UBYS sisteminde ilgili dersin amacı, içeriği ve tüm haftalarda hangi konuların işleneceği, 

ölçme ve değerlendirme yöntemi yer almaktadır. 

 

Sınav Tarihleri  

 

Fakültemizde vize, final ve bütünleme sınavları yapılmaktadır. Sınav tarih ve yerlerinin 

belirtildiği sınav programları, sınav haftaları öncesinde fakülte internet sayfasında duyurular 

kısmında ilan edilmektedir. 

 

Bir dersin başarı ortalaması için vize sınavı notunun %40’ı, final sınavı notunun ise %60’ı 

alınmaktadır. Derste başarılı sayılmanız için finalden en az 50 almanız ve ders başarı 

ortalamanızın da 50 ve üstünde olması gerekir. İki şarttan biri sağlanmazsa (FF ve FD notları 

alınırsa) bütünleme sınavına girme hakkınız bulunmaktadır. Bütünleme sınavından alınan not 

final sınavı yerine geçmektedir. Mazeret sınavı ise herhangi bir sağlık sorunu nedeniyle final 

sınavına girilememişse sağlık raporu ile talep edilmesi doğrultusunda 

gerçekleştirilebilmektedir. 

 

 

Ölçme ve Değerlendirme 

 

Bölümümüzde sınavlar klasik, test veya ödev şeklinde gerçekleştirilmektedir. Sınav 

sorularının hazırlanmasından ve değerlendirmenin yapılmasından dersin öğretim elemanı 

sorumludur. Sınav sonuçları ilgili öğretim elemanı tarafından on beş gün içinde bölüm 

başkanlığına verilir ve ÜBYS üzerinden ilan edilir. Sınav sonuçlarının açıklanmasından 

itibaren sınav belgeleri ile uygulamalı derslerin sınav kayıtları iki yıl süreli saklanır. Sınavlar, 

sınav döneminde o dersi vermekle görevli öğretim elemanı ve sınavda görevli diğer öğretim 

elemanları tarafından yapılır.  

 

Notlara İtiraz  

 

Öğrencilerimiz sınavdan beklediği notu almadığını düşündüğü taktirde, sınav sonuçlarının 

ilan tarihinden 7 gün içerisinde bölüm başkanlıklarına dilekçe vererek notlarına itiraz edebilir. 

Dilekçeler yaklaşık iki hafta içinde cevaplandırılmaktadır.  

 

Öğretim Elemanlarımızla İletişim Kanalları 

 

Bölüm öğretim elemanlarımızın dahili numaraları ve e-mail adreslerine fakülte internet 

sayfasında yer alan “Akademik” sekmesinin altındaki “Akademik Kadromuz” kısmından 

ulaşılabilmektedir. Fakültemizin internet sayfasında iletişim kısmında yer alan numarayı 

çevirdikten sonra öğretim elemanının dahili numarasını tuşlayarak öğretim elemanlarımıza 

ulaşmanız mümkündür. Ayrıca öğretim elemanlarımızın öğrencilerine ayırdıkları ofis saatleri 

bulunmaktadır. Bu saatlerde kendilerini okulda ziyaret edebilirsiniz.  

https://biibf.comu.edu.tr/akademik/akademik-kadromuz-r3.html 

 

 

https://ubys.comu.edu.tr/AIS/OutcomeBasedLearning/Home/Index?culture=tr-TR
https://biibf.comu.edu.tr/akademik/akademik-kadromuz-r3.html
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5. HAKLARIMIZ VE AHLAKİ DAVRANIŞ SORUMLULUKLARIMIZ 

Öğrencilerimizin dersler, sınavlar, ödevler vb. konularda gözlemlediğiniz olumsuzluklarla 

ilgili bölüm başkanlığına ve fakülte dekanlığına dilekçe verme hakkı her zaman 

bulunmaktadır. 

Öğrencilerimizin etik ve ahlaki ilkeler çerçevesinde hareket edeceklerine inanıyoruz. Dersler, 

sınavlar ve fakülte hayatlarında bu ilkelere uygun davranış sergilemelerini bekliyoruz. 

Sınavlarda kopya çekmek, sınıf ve sınav düzenini bozmak vb. eylemlerde bulundukları 

takdirde Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği’ne uygun olarak disiplin 

kurullarımızın tüm süreçleri işlettiklerinin bilinmesi gerekmektedir. Disiplin cezası alan 

öğrencilerimizin aldıkları cezalar sicillerinde kalmakta ancak süresi içerisinde yapılan itiraz 

halinde Üniversitemiz Yönetim Kurulu veya Yargı kararıyla sicillerinden kaldırılmaktadır.  

Disiplin cezası alan öğrencilerin kamuda bazı alanlarda istihdam imkanları kısıtlanmaktadır. 

Özel sektör işverenleri de şirketlerinde daha önce disiplin cezası alan öğrencileri çalıştırmayı 

istememektedir.  

Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği:  

https://ogrenciisleri.comu.edu.tr/yuksekogretim-kurumlari-ogrenci-disiplin-yonetmeli.html 

6. ÖĞRENCİ DEĞİŞİM PROGRAMLARI  

 

Öğrencilerimizin Erasmus, Farabi ve Mevlana değişim programlarından yararlanmaları 

mümkündür. 

Fakültemiz Erasmus programlarını etkin olarak işleten bir fakültedir. Fakültemiz 30 ülkeden 

72 üniversite ve diğer akademik kurumla iş birliği yapmakta, ortak konferans, panel, kongre 

ve çalıştaylar düzenlemekte; öğretim üyesi ve öğrenci değişiminde bulunmaktadır. 

Bugüne kadar çok sayıda öğretim elemanımız ve öğrencimiz bu değişim programlarından 

yararlanmıştır. Fakültemiz kuruluşundan bu yana çok sayıda yerel, ulusal ve uluslararası 

kongre ve sempozyuma ve sayısız çalıştay ve panele ev sahipliği yapmıştır. Düzenlenen bu 

faaliyetlerle öğrenci ve akademisyenlerinin çeşitli akademik ve sosyal bağlar kurmasına ortam 

hazırlanmıştır. 

Erasmus programı ile ilgili her bahar döneminin ilk haftasında bir dil sınavı yapılmaktadır. 

Dil sınavından geçerli not alan öğrenciler not ortalamaları da uygunsa programa 

başvurmaktadırlar. Erasmus programında öğrencilerin öğrenim masraflarının karşılanması 

için hibe de verilmektedir. Ayrıntılı bilgi için ÇOMÜ Erasmus sayfasını takip edebilirsiniz: 

https://erasmus.comu.edu.tr/  

 

Kısaca "Farabi Değişim Programı" olarak adlandırılan Yükseköğretim Kurumları Arasında 

Öğrenci ve Öğretim Üyesi Değişim Programı, üniversite ve yüksek teknoloji enstitüleri 

bünyesinde ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyinde eğitim-öğretim yapan 

yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve öğretim üyesi değişim programıdır.  

Farabi Değişim Programı, öğrenci veya öğretim üyelerinin bir veya iki yarıyıl süresince kendi 

kurumlarının dışında bir yükseköğretim kurumunda eğitim ve öğretim faaliyetlerine devam 

etmelerini amaçlamaktadır. Farabi Değişim Programına katılan öğrencilere karşılıksız burs, 

öğretim üyelerine de ek ders ödemesi yapılmaktadır. Farabi Değişim Programının 

https://ogrenciisleri.comu.edu.tr/yuksekogretim-kurumlari-ogrenci-disiplin-yonetmeli.html
https://erasmus.comu.edu.tr/
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uygulanmasına ilişkin ilkeler, Yönetmelik ve Esas ve Usuller tarafından ayrıntılarıyla 

belirlenmiştir. Pandemiden itibaren Farabi programı durdurulmuş olup gelişmeler takip 

edilmektedir. Ayrıntılı bilgi için ÇOMÜ Farabi Değişim Programı sayfasını takip 

edebilirsiniz: https://farabi.comu.edu.tr/  

Mevlana Değişim Programı, yurtiçinde eğitim veren yükseköğretim kurumları ile yurtdışında 

eğitim veren yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve öğretim elemanı değişimini 

mümkün kılan bir programdır. 23 Ağustos 2011 tarih ve 28034 sayılı Resmi Gazete’de 

yayımlanan Yönetmelik ile birlikte yurt dışındaki yükseköğretim kurumları ile ülkemizdeki 

yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve öğretim elemanı değişiminin önü açılmıştır. 

Diğer değişim programlarından farklı olarak, hiçbir coğrafi bölge ayrımı olmaksızın değişim 

programı bünyesindeki hareketlilik bütün dünyadaki yükseköğretim kurumlarını 

kapsamaktadır. Değişim programına katılmak isteyen öğrenciler en az bir en fazla iki yarıyıl 

eğitim için; öğretim elemanları ise en az 1 hafta en fazla 3 ay süreyle dünyadaki 

yükseköğretim kurumlarında ders vermek üzere programdan faydalanabilirler. Benzer şekilde 

dünyanın bütün bölgelerinden de öğrenci ve öğretim elemanları Türkiye’deki yükseköğretim 

kurumlarına gelebilirler. Pandemiden itibaren Mevlana programı ile öğrenci değişimi 

gerçekleşmemiştir. Gelişmeler takip edilmektedir. Ayrıntılı bilgi için ÇOMÜ Mevlana 

Değişim Programı sayfasını takip edebilirsiniz: https://mevlana.comu.edu.tr/ 

 

 

7. STAJ 

Fakültemizde, öğlencilerimizin edindiği mesleki ve akademik bilgi ve becerilerini 

uygulamada görme amacı taşıyan, öğretim planı dışında isteğe bağlı olarak staj imkânı söz 

konusudur. İkinci ve üçüncü sınıf öğrencilerimiz yaz dönemlerinde staj imkanından 

yaralanabilmektedir. Staj süresince öğrencilerimizin iş kazası ve meslek hastalıkları sigortası 

fakültemiz tarafından karşılanmaktadır. Ayrıca staj öncesinde iş sağlığı ve güvenliği eğitimi 

zorunlu olup, Fakültemiz ücretsiz olarak bu eğitimi sağlamaktadır.  

Bir başka staj imkanı ise Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi’nin ‘Ulusal Staj’ 

Programıdır. 2., 3. ve 4. Sınıf öğrencileri bu staj programından yararlanabilmektedirler. 

Ayrıca ara dönemde de öğrencilerimiz bu stajdan faydalanabilmektedir.  

 

Fakültemizin internet sayfasında staj sekmesinde staj süreci ile ilgili gerekli bilgiler yer 

almaktadır. https://biibf.comu.edu.tr/staj-r25.html 

 

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi’nin sunduğu Ulusal Staj Programı ile ilgili bilgiler 

ise; https://kariyerkapisi.cbiko.gov.tr/ulusalstajprogrami sayfasında yer almaktadır.  

 

8. YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA 

 

Lisans programının yanı sıra İşletme Tezli Yüksek Lisans, İşletme Tezsiz Yüksek Lisans 

(normal öğretim, ikinci öğretim), Endüstri Yönetimi ve Dijital Dönüşüm Tezsiz Yüksek 

Lisans ve İşletme Doktora programlarımız mevcuttur. Tezli yüksek lisans programı 2 yarıyıl 

ders dönemi 2 yarıyıl tez dönemi olmak üzere toplamda 4 yarıyıldan oluşmaktadır. Yüksek 

lisans mezuniyeti sizin bir alanda uzmanlaşmış olduğunuzu göstermektedir. Tezli yüksek 

lisans programının yanı sıra 2 yarıyıldan oluşan tezsiz yüksek lisans programımız da 

mevcuttur. Yüksek lisans programı öğrencilerin akademik ve kişisel gelişimi için fırsatlar 

sunmakta; kariyer ilerlemelerine, mesleki bilgi ve becerilerini geliştirmelerine yardımcı 

olmaktadır. 

https://farabi.comu.edu.tr/
https://mevlana.comu.edu.tr/
https://biibf.comu.edu.tr/staj-r25.html
https://kariyerkapisi.cbiko.gov.tr/ulusalstajprogrami
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Akademik kariyer hedefi bulunan öğrencilerimiz ise tezli yüksek lisans eğitimlerinden sonra 

doktora eğitimlerine devam edebilmektedir. Her bir lisansüstü programın kendine özgü 

başvuru ve kayıt koşulları bulunmaktadır. Bu koşulları sağlamaları ve programı kazanmaları 

halinde lisansüstü eğitimlerine devam edebilmektedirler. 

 

Eğitim, Öğretim ve Sınav Yönetmeliği için Bakınız: https://ogrenciisleri.comu.edu.tr/egitim-

ogretim-ve-sinav-yonetm.html  
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